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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved samhandel, økologi samt registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
barområdet. Vasken ved barområdet støder op til
produktionslokalet. Der er ikke en vask i produktionslokalet,
men vasken i barområdet kan tilgås uden gennemgang
igennem døre. Vejledt generelt om regler for, at der skal være
et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt
placeret og specielt beregnet til håndvask. Håndvaskene skal
være forsynet med rindende varmt og koldt vand og faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Der skal om
nødvendigt være separate faciliteter til vask af fødevarer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: faciliteter til
opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav i
produktionslokale og i barområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af barområde herunder vaske,
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køleenheder herunder lister og køleskuffer samt renholdelse af produktionsområde herunder bordoverflader,
pålægsmaskine samt opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand og
holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt. Konkret vejledt om mulige
løsningsforslag til at behandle vægge i produktionslokale, såfremt de begynder at drysse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring af kølekrævende fødevarer og varmebehandling herunder udpegninger af kritiske
kontrolpunkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


